

**MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI**  
w Warszawie Sp. z o.o.  
03-242 WARSZAWA, UL. KONDRATOWICZA 8  
[www.bip.brodnowski.pl](http://www.bip.brodnowski.pl)

**FAX /22/ 326 58 34 DZIAŁ ZAMÓWIENI PUBLICZNYCH TEL. /22/ 326 53 53**  
NIP 524-26-88-913 REGON 141983460

Warszawa, **dnia 18.11.2011**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dokonywanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów jednorazowych dla Mazowieckiego Szpitala Wojewódzkiego w Warszawie Sp. z o.o.**

**MSW/PN/245/10/2011**

Na podstawie art. 38 ust. 2, 4, 4a, 6 ustawy Prawo zamówień publicznych Mazowiecki Szpital Wojewódzki w załączeniu przesyła pytania Wykonawców wraz z odpowiedziami dotyczącymi przedmiotowego postępowania:

**Pytanie 1 do pozycji 21, 22, 23**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1,2,3,4,5 i utworzenie oddzielnego pakietu (pakiet do wymazów)?

**Odpowiedź 1**

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

**Pytanie 2 dot. poz. 21, 22, 23**

Czy Zamawiający wymaga wymazówki przeznaczone do transportu wymazów z nosa, gardła, ucha oraz z ran powierzchniowych skóry, otwarty ran i wysięków?

**Odpowiedź 2**

Zamawiający wymaga wymazówki przeznaczonej do transportu wymazów z nosa, gardła, ucha oraz z ran powierzchniowych skóry, otwartych ran i wysięków. Patrz zmodyfikowany załącznik nr 4 do SIWZ pozycja 21, 22, 23.

**Pytanie 3 dot. poz. 22**

Czy Zamawiający wymaga dokument z oficjalne badanie potwierdzające przeżywalność bakterii, tlenowych i beztlenowych w 0,6,24,48 i 72godz?

**Odpowiedź 3**

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

**Pytanie 4 dot. poz. 22**

Czy Zamawiający wymaga podłoża AMIES z węglem czy bez?

**Odpowiedź 4**

Zamawiający wymaga podłoża z węglem. Patrz zmodyfikowany załącznik nr 4 do SIWZ.

**Pytanie 5 dotyczy pozycji 61-67**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę o wydzielenie pozycji od 61 do 67 i utworzenie nowego pakietu? Umożliwi to przystąpienie do przetargu większej ilości oferentów i wyłonienie tym samym możliwie najkorzystniejszej oferty.

**Odpowiedź 5**

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

**Pytanie 6 dotyczy pozycji 21, 22, 23.**

Uprzejmie proszę o wydzielenie pozycji nr 21, 22, 23 i utworzenie z nich oddzielnego pakietu.

**Odpowiedź 6**

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

**Pytanie 7 dotyczy pozycji 43-48.**

Czy rozważa Państwo możliwość wydzielenia spośród wszystkich 67 pozycji zawartych w specyfikacji asortymentowo – cenowej pozycji 43 – 48 (szkiełka podstawowe i nakrywkowe) i utworzenie nowego oddzielnego pakietu z tym asortymentem?

**Odpowiedź 7**

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.